
Obec Horní Vltavice, IČO 00250422 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 137 000,0011 062 557,00 20 099 692,92 17 870 635,52XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 100 000,00300 000,00 386 931,00 386 931,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 20 000,0020 000,00 20 000,00 18 875,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,0066 450,00 66 450,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 800 000,00600 000,00 628 495,25 820 431,59XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 280 000,00200 000,00 278 801,95 279 748,01XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 600 000,00700 000,00 700 000,00 572 854,97XXXXXXXXX X XXXX
2369 XXXX Ostatní správa ve vodním hospodářství 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 160 000,00150 000,00 150 000,00 146 943,36XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 785 240,53 785 240,53XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 140 000,0080 000,00 165 000,00 140 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 000,003 000,00 5 153,00 6 053,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 155 000,00133 000,00 156 103,00 337 891,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,00100 000,00 139 847,64 142 412,64XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 80 000,0080 000,00 80 000,00 70 170,45XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 21 000,0020 425,00 20 425,00 20 425,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 14 000,0018 000,00 19 200,00 8 629,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 336 000,00298 747,00 330 832,40 283 733,06XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 437,46XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 370 384,34*

Příjmy CELKEM: 13 838 179,00 24 038 172,69 25 261 795,93 14 000 000,00

1/3



Obec Horní Vltavice, IČO 00250422 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 70 000,00210 000,00 210 000,00 128 367,23XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 239 000,00216 050,00 349 337,69 278 989,54XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 0,000,00 147 398,00 147 398,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 19 500,00132 700,00 1 371 768,81 1 239 431,81XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 81 000,0065 000,00 294 452,86 268 829,96XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 200 000,000,00 5 520 556,12 4 051 799,90XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00100 000,00 76 840,00 52 764,63XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 635 000,00600 000,00 624 334,55 604 892,55XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 493 000,00317 000,00 645 840,00 1 821 482,82XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 892 000,00570 000,00 620 315,94 563 374,83XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 220 000,00172 500,00 477 745,75 439 604,14XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,0025 000,00 1 699,00 1 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 138 000,00822 000,00 913 322,68 906 201,23XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 18 500,0022 000,00 12 000,00 1 090,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 120 000,000,00 26 690,00 21 140,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 140 000,0080 000,00 149 581,30 161 294,77XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 40 000,0040 000,00 40 000,00 39 496,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 75 000,0067 000,00 5 521 513,88 5 445 725,13XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,0015 000,00 15 000,00 10 273,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,000,00 249 260,00 249 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00200 000,00 538 625,67 453 205,95XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 000,0015 000,00 80 463,40 72 554,65XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,000,00 51 300,00 48 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00476 000,00 569 440,00 566 064,95XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00150 000,00 180 000,00 181 011,00XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 50 000,0050 000,00 50 000,00 49 460,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 997 000,00944 000,00 1 321 990,50 1 117 307,84XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 150 000,00150 000,00 291 215,00 214 866,93XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 10 000,0025 000,00 25 000,00 2 154,15XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 80 000,0080 000,00 80 000,00 5 163,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 110 000,0089 000,00 106 383,32 81 674,69XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 160 000,001 025 503,00 1 025 503,00 902 368,99XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 12 742,00 15 393,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 596 000,002 569 573,00 2 849 554,98 2 337 747,42XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 562,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 235 000,00230 000,00 235 000,00 231 243,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,0050 000,00 50 000,00 3 370 384,34XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 300 000,001 029 217,00 2 186 697,00 1 233 519,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 27 254,22 27 254,22XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 157,09XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 572 543,00 26 986 825,67 27 361 187,76 12 119 000,00

2/3



Obec Horní Vltavice, IČO 00250422 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 881 000,00-3 265 636,00 2 948 652,98 2 099 391,83XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -3 265 636,00 2 948 652,98 2 099 391,83 -1 881 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 63

3/3


